
CENÍK YTONG
platný od 1. 1. 2017



Nové tepelněizolační tvárnice Lambda YQ společně 
s ostatními prvky systému Ytong vytváří jedinečné  
a přitom jednoduché řešení pro stavbu vašeho domova. 

DOKONALÉ ŘEŠENÍ PRO VÁŠ DŮM 
STAVTE S LAMBDOU YQ

Proč stavět s Lambdou YQ?
   Vynikající tepelněizolační vlastnosti 
   Vhodná pro nízkoenergetické i pasivní  

domy bez dodatečného zateplení 
   Finanční úspora až 28 %  

oproti plněné pálené cihle 

   Trvalá hodnota pro zákazníky  
na několik generací dopředu 

   Zdravé bydlení s optimálním klima  
v zimě i létě

   Řešení pro dotace Zelená úsporám

U = 0,179 W/m2K

  Šetříte za vytápění i bez zateplení

  Jedna tvárnice řeší všechny detaily stavby,  
tj. bez drahých doplňků

  Nadčasové řešení pro bydlení ve 21. století

BEZ ZATEPLENÍ

Masivní obvodové stěny
Ytong Lambda YQ
Tloušťka stěny 450 mm

Pronájem  
pásové pily

Zakládací  
tvárnice

Žaluziový  
kastlík

ZDARMA
technické poradenství

  Podomítkový kastlík pro venkovní žaluzie

  Minimalizuje tepelné mosty  
v místě uložení kastlíku

  Jednoduchá montáž s možností  
úpravy délek přímo na stavbě 

  Zlepšuje izolační vlastnosti ve spodní části stěn

  Zabraňuje vzlínání vlhkosti

  Snižuje riziko vzniku plísní v kritických detailech

  Vhodná i pro stěny z cihel a lehkého betonu

ZDARMA
založení rohů zdiva

Stop chladu a vlhkosti!

2



Chcete vědět, kolik bude stát váš dům?  
Pošlete nám svůj projekt co nejdříve! 
www.ytong.cz/nejvyhodnejsinabidka

zvýhodněná cena 

95 236 Kč (bez DPH)
za obvodové zdivo Ytong Lambda YQ tloušťky 450 mm, vzorový bungalov 3 + 1

  Šetříte za vytápění i bez zateplení

  Jedna tvárnice řeší všechny detaily stavby,  
tj. bez drahých doplňků

  Nadčasové řešení pro bydlení ve 21. století

Střecha  
Komfort
  Ochrana před přehříváním interiéru a hlukem

  Vysoká vzduchotěsnost 

  Nehořlavá konstrukce

  Nulové riziko napadení plísněmi,  
hnilobou nebo hmyzem

ZDARMA
vyhotovení  
kladečského plánu

DOPORUČENÉ ŘEŠENÍ 3

  Zvyšuje tepelněizolační vlastnosti stěn

  Odstraňuje vlhkost ze stavby

  Snižuje riziko vzniku plísní

  Vysoká vydatnost z 20 kg / 5 m2 omítky  
(při tloušťce 5 mm)

Lehčená omítka
s výztužnou tkaninou

Lehčená vnitřní omítka 
a hlazená vnitřní stěrka

  Vysoce prodyšné

  Vyztužené vlákny

  Omítka vyniká 
tepelněizolačními vlastnostmi

  Stěrka má extra hladký povrch  
a zajišťuje hygienickou  
čistotu prostředí



4

OBVODOVÉ STĚNY

P2-400
pevnostní třída (N/mm2) třída objemové hmotnosti (kg/m3)

značka pórobetonu

Produktová řada obvodových tvárnic  
s nejlepšími tepelněizolačními vlastnostmi

* Produkt s plánovaným ukončením výroby 1. 4. 2017.
** Produkt s plánovaným ukončením výroby 31. 12. 2017.
Oba produkty plně nahradí tvárnice řady Lambda YQ.

Ytong Lambda YQ – superizolační tvárnice pro jednovrstvé zdivo

λ10,DRY = 0,077 W/(m.K), λU = 0,083 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

tepel. odpor
R10DRY

tepel. odpor
RU

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm m2K/W m2K/W ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

500 P2-300 450 × 249 × 499 6,49 6,02 18 2,03 7,7 1 589,- 1 923,-

450 P2-300 PDK 450 × 249 × 499 5,84 5,42 18 2,25 4,5 1 433,- 1 734,-

375 P2-300 PDK 375 × 249 × 599 4,87 4,52 24 3,60 3,8 1 193,- 1 444,-

Ytong Lambda+ – tepelněizolační tvárnice pro obvodové zdivo

λ10,DRY = 0,085 W/(m.K), λU = 0,089 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

tepel. odpor
R10DRY

tepel. odpor
RU

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm m2K/W m2K/W ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

450* P2-350 PDK 450 × 249 × 599 5,29 5,06 18 2,70 4,5 1 388,- 1 679,-

375** P2-350 PDK 375 × 249 × 599 4,41 4,21 24 3,60 3,8 1 180,- 1 428,-

Ytong – tvárnice pro obvodové zdivo 

λ10,DRY = 0,096 W/(m.K), λU = 0,101 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

tepel. odpor
RU

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm m2K/W ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

375 P2-400 PDK 375 × 249 × 599 3,71 24 3,60 3,8 1 167,- 1 412,-

375 P2-400 375 × 249 × 599 3,71 24 3,60 5,3 1 153,- 1 395,-

300 P2-400 PDK 300 × 249 × 599 2,97 30 4,50 3,0 979,- 1 185,-

300 P2-400 300 × 249 × 599 2,97 30 4,50 4,2 925,- 1 119,-

Ytong – tvárnice pro nosné a výplňové zdivo

λ10,DRY = 0,130 W/(m.K), λU = 0,137 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

tepel. odpor
RU

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm m2K/W ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

250 P2-500 250 × 249 × 599 1,82 36 5,40 3,5 770,- x

200 P2-500 200 × 249 × 599 1,46 42 6,30 2,8 616,- x

Ytong – tvárnice pro nosné a výplňové zdivo

λ10,DRY = 0,130 W/(m.K), λU = 0,137 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

tepel. odpor
RU

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm m2K/W ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

250 P2-500 250 × 249 × 599 1,82 36 5,40 3,5 770,- x

200 P2-500 200 × 249 × 599 1,46 42 6,30 2,8 616,- x

Ytong – tvárnice pro nosné a výplňové zdivo

λ10,DRY = 0,130 W/(m.K), λU = 0,137 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

tepel. odpor
RU

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm m2K/W ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

250 P2-500 250 × 249 × 599 1,82 36 5,40 3,5 771,- 933,-

200 P2-500 200 × 249 × 599 1,46 42 6,30 2,8 617,- 747,-

BEZ ZATEPLENÍ

BEZ ZATEPLENÍ

BEZ ZATEPLENÍ

BEZ ZATEPLENÍ

BEZ ZATEPLENÍ

BEZ ZATEPLENÍ

BEZ ZATEPLENÍ



Ytong – tvárnice pro nosné zdivo s vyšší pevností 

λ10,DRY = 0,130 W/(m.K), λU = 0,137 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

375 P4-500 PDK 375 × 249 × 499 24 3,00 3,8 1 223,- 1 480,-

300 P4-500 PDK 300 × 249 × 499 30 3,75 3,0 1 022,- 1 237,-

300 P4-500 300 × 249 × 499 30 3,75 4,5 982,- 1 188,-

250 P4-500 PD 250 × 249 × 599 36 5,40 2,5 851,- 1 030,-

250 P4-500 250 × 249 × 599 36 5,40 3,5 818,- 990,-

200 P4-500 200 × 249 × 599 42 6,30 2,8 677,- 819,-

Ytong – mimořádně únosná tvárnice pro bytové domy

λ10,DRY = 0,170 W/(m.K), λU = 0,179 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

375* P6-650 375 × 249 × 399 36 3,60 5,6 1 530,- 1 851,-

300 P6-650 300 × 249 × 499 30 3,75 4,5 1 256,- 1 520,-

250 P6-650 250 × 249 × 499 36 4,50 3,8 1 046,- 1 266,-

200 P6-650 200 × 249 × 499 42 5,25 3,0 837,- 1 013,-

P2-300 PDK  PDK = pero + drážka  
a úchopová kapsa

P4-500 PD PD = pero + drážka
P2-300 tvárnice hladká

λ10,DRY deklarovaná tepelná vodivost
λU  návrhová hodnota tepelné vodivosti

5CENÍK YTONG

NOSNÉ STĚNY

* Na objednávku, dodací lhůta do 21 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.  
V případě zájmu kontaktujte naše odborné poradce. 

Ytong – zakládací tvárnice (hydrofobizované tvárnice pro soklové zdivo)

λ10,DRY = 0,130 W/(m.K), λU = 0,137 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

375 P4-550 375 × 124 × 599 48 3,60 10,5 1 454,- 1 759,-

375 P4-550 375 × 124 × 599 24 1,80 10,5 1 454,- 1 759,-

300 P4-550 300 × 124 × 599 60 4,50 8,4 1 158,- 1 401,-

300 P4-550 300 × 124 × 599 30 2,25 8,4 1 158,- 1 401,-

250 P4-550 250 × 124 × 599 72 5,40 7,0 969,- 1 172,-

250 P4-550 250 × 124 × 599 36 2,70 7,0 969,- 1 172,-

NOVINKA

K dodání v 1. čtvrtletí 2017.



6

Ytong – přesné příčkovky

λ10,DRY = 0,130 W/(m.K), λU = 0,137 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic 

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

150 P2-500 150 × 249 × 599 60 9,00 2,1 550,- 666,-

125 P2-500 125 × 249 × 599 72 10,80 1,8 469,- 567,-

100 P2-500 100 × 249 × 599 90 13,50 1,4 375,- 454,-

75 P2-500 75 × 249 × 599 120 18,00 1,1 302,- 365,-

PŘÍČKY

S20-2000 PDK  PDK = pero + drážka  
a úchopová kapsa

S12-1800 PD PD = pero + drážka
P2-500  tvárnice hladká

Ytong – přesné tvárnice pro obezdívky

λ10,DRY = 0,130 W/(m.K), λU = 0,137 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic 

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

50 P4-500 50 × 249 × 599 156 23,40 0,7 228,- 276,-

Ytong – pilířové tvárnice

λ10,DRY = 0,130 W/(m.K), λU = 0,137 W/(m.K)

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic 

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

300 P2-500 300 × 249 × 599 30 4,50 3,0 1 736,- 2 101,-

250 P2-500 250 × 249 × 599 36 5,40 2,5 1 522,- 1 842,-

Ytong – obloukové segmenty

P2-500

výrobek rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

plocha zdiva  
na paletě

spotřeba  
malty

cena 
tvárnic 

cena 
tvárnic 
s DPH

mm ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

R 100/90/30° 100 × 249 × 524 36 4,35 1,5 2 825,- 3 418,-

R 60/50/60° 100 × 249 × 628 36 5,07 1,4 2 829,- 3 423,-

λ10,DRY deklarovaná tepelná vodivost
λU  návrhová hodnota tepelné vodivosti



Silka –  Kimmsteine (vyrovnávací, zakládací) vápenopískové tvárnice  
pro akustické zdivo a nosné zdivo s vysokou pevností

výrobek rozměry
š × v × d

kusů  
na m’  
zdiva

kusů
na

paletě

obsah  
palety

expediční 
hmotnost

expediční
hmotnost

palety

cena  
za m’  

cena  
za m’  
s DPH

mm ks/m’ ks/pal m’/pal kg/ks kg/pal Kč/m’ Kč/m’

S20-2000

Kimmstein 240/100 240 × 100 × 498 2,0 60 30,00 22,71 1 383 152,- 184,-

Kimmstein 200/100 200 × 100 × 248 4,0 120 30,00 9,72 1 187 128,- 155,-

Kimmstein 175/100 175 × 100 × 498 2,0 60 30,00 16,56 1 01a 112,- 136,-

Silka – vápenopískové tvárnice pro akustické zdivo a nosné zdivo s vysokou pevností

Sortiment pro oblast Západ

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

kusů  
na m2  
zdiva

kusů
na

paletě

objem  
na paletě

plocha  
zdiva  

na paletě

expediční 
hmotnost

palety

spotřeba 
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm ks/m2 ks/pal m3/pal m2/pal kg/pal kg/m2 kg/m2 Kč/m2

300 S12-1800 PD 300 × 248 × 248 16,0 48 0,886 3,00 1 542 4,5 1 740,- 2 105,-

240 S20-2000 PD 240 × 248 × 248 16,0 64 0,945 4,00 1 799 3,6 1 382,- 1 672,-

200 S20-2000 PD 200 × 248 × 248 16,0 60 0,738 3,75 1 442 3,0 1 154,- 1 396,-

175 S20-2000 PD 175 × 248 × 248 16,0 48 0,517 3,00 1 004 2,6 1 008,- 1 220,-

150 S20-2000 PD 150 × 248 × 248 16,0 64 0,590 4,00 1 171 2,3 862,- 1 043,-

100 S12-1600 PD 100 × 249 × 333 12,0 72 0,597 6,00 919 1,2 579,- 701,-

70 S12-2000 PD 70 × 248 × 498 8,0 64 0,553 8,00 1 071 1,1 405,- 490,-

Silka – vápenopískové tvárnice pro akustické zdivo a nosné zdivo s vysokou pevností

Sortiment pro oblast Východ

tl. zdiva
bez omítek

tvárnice  
tř.

rozměry
š × v × d

kusů  
na m2  
zdiva

kusů
na

paletě

objem  
na paletě

plocha  
zdiva  

na paletě

expediční 
hmotnost

palety

spotřeba 
malty

cena 
tvárnic

cena 
tvárnic 
s DPH

mm mm ks/m2 ks/pal m3/pal m2/pal kg/pal kg/m2 kg/m2 Kč/m2

300 S15-1600 PD 300 × 199 × 333 15,0 30 0,596 2,00 965 4,4 1 735,- 2 099,-

250 S20-2000 PDK 250 × 199 × 248 20,0 40 0,494 2,00 1 007 3,2 1 439,- 1 741,-

200 S15-1800 PDK 200 × 199 × 333 15,0 45 0,596 3,00 1 094 2,9 1 162,- 1 406,-

175 S20-2000 PD 175 × 248 × 248 16,0 48 0,517 3,00 1 004 2,6 1 008,- 1 220,-

150 S20-2000 PDK 150 × 199 × 333 15,0 60 0,596 4,00 1 145 2,2 860,- 1 041,-

100 S12-1400 PD 100 × 199 × 333 15,0 90 0,596 6,00 884 1,5 573,- 693,-

100 S12-1600 PD 100 × 249 × 333 12,0 72 0,597 6,00 919 1,2 579,- 701,-

70 S12-2000 PD 70 × 248 × 498 8,0 64 0,553 8,00 1 071 1,1 405,- 490,-

7CENÍK YTONG

Dovoz z EU. Dodací lhůta do 14 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.  
V případě zájmu o další sortiment z produktové řady Silka kontaktujte naše odborné poradce.

Dovoz z EU. Dodací lhůta do 14 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.
V případě zájmu o další sortiment z produktové řady Silka kontaktujte naše odborné poradce.
m´= metr běžný.

VYSOKOPEVNOSTNÍ A AKUSTICKÉ  
STĚNY A PŘÍČKY



Dovoz z EU. Dodací lhůta do 14 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.
m´= metr běžný.

Silka – U profily pro akustické zdivo a nosné zdivo s vysokou pevností 

výrobek rozměry
š × v × d

kusů  
na m’  
zdiva

kusů
na

paletě

obsah  
palety

expediční 
hmotnost

expediční
hmotnost

palety

cena  
za m’  

cena  
za m’  
s DPH

mm ks/m’ ks/pal m’/pal kg/ks kg/pal Kč/m’ Kč/m’

S12

U 240 240 × 238 × 240 4,0 48 12,00 16,60 817 352,- 426,-

U 200 200 × 238 × 240 4,0 48 12,00 14,00 692 292,- 353,-

U 175 175 × 238 × 240 4,0 48 12,00 13,10 649 256,- 310,-

Dodací lhůta do 14 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.

Ytong YQ – U profily pro zdivo š. ≥ 450 mm

P4-500 + EPS

výrobek rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

cena
za kus

cena
za kus
s DPH

mm ks/pal Kč/ks Kč/ks

U 225 YQ 225 × 249 × 599 18 198,- 240,-

Ytong – U profily

P4-500 

U 37,5 375 × 249 × 599 24 294,- 356,-

U 37,5 375 × 249 × 599 12 294,- 356,-

U 30 300 × 249 × 599 30 243,- 294,-

U 30 300 × 249 × 599 15 243,- 294,-

U 25 250 × 249 × 599 36 209,- 253,-

U 25 250 × 249 × 599 18 209,- 253,-

U 20 200 × 249 × 599 42 176,- 213,-

U 20 200 × 249 × 599 21 176,- 213,-

BEZ ZATEPLENÍ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

Ytong YQ – U profily pro zdivo š. ≥ 450 mm

P4-500 + EPS

výrobek rozměry
š × v × d

kusů
na

paletě

cena
za kus

cena
za kus
s DPH

mm ks/pal Kč/ks Kč/ks

U 225 YQ 225 × 249 × 599 15 198,- 240,-

Ytong – U profily

P4-500 

U 375 375 × 249 × 599 9 294,- 356,-

U 300 300 × 249 × 599 12 243,- 294,-

U 250 250 × 249 × 599 12 209,- 253,-

U 200 200 × 249 × 599 18 176,- 213,-

Dodací lhůta do 14 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.

BEZ ZATEPLENÍ

PŘEKLADY

8



Ytong – nosné překlady

P4,4-600

výrobek rozměry
š × v × d

světlost
otvoru

kusů
na paletě

cena
za kus

cena
za kus 
s DPH

mm mm ks/pal Kč/ks Kč/ks

NOP 375-1300 375 × 249 × 1 300 900 8 2 141,- 2 591,-

NOP 375-1500 375 × 249 × 1 500 1 100 8 2 470,- 2 989,-

NOP 375-1750 375 × 249 × 1 750 1 350 8 2 882,- 3 487,-

NOP 375-2000 375 × 249 × 2 000 1 500 8 3 294,- 3 986,-

NOP 375-2250 375 × 249 × 2 250 1 750 8 3 707,- 4 485,-

NOP 375-2500 375 × 249 × 2 500 2 000 8 4 118,- 4 983,-

NOP 300-1300 300 × 249 × 1 300 900 8 1 713,- 2 073,-

NOP 300-1500 300 × 249 × 1 500 1 100 8 1 976,- 2 391,-

NOP 300-1750 300 × 249 × 1 750 1 350 8 2 306,- 2 790,-

NOP 300-2000 300 × 249 × 2 000 1 500 8 2 636,- 3 190,-

NOP 300-2250 300 × 249 × 2 250 1 750 8 2 965,- 3 588,-

NOP 300-2500 300 × 249 × 2 500 2 000 8 3 294,- 3 986,-

NOP 250-1300 250 × 249 × 1 300 900 12 1 428,- 1 728,-

NOP 250-1500 250 × 249 × 1 500 1 100 12 1 648,- 1 994,-

NOP 250-1750 250 × 249 × 1 750 1 350 12 1 922,- 2 326,-

NOP 250-2000 250 × 249 × 2 000 1 500 12 2 197,- 2 658,-

NOP 250-2250 250 × 249 × 2 250 1 750 12 2 471,- 2 990,-

NOP 200-1300 200 × 249 × 1 300 900 12 1 143,- 1 383,-

NOP 200-1500 200 × 249 × 1 500 1 100 12 1 317,- 1 594,-

NOP 200-1750 200 × 249 × 1 750 1 350 12 1 537,- 1 860,-

NOP 200-2000 200 × 249 × 2 000 1 500 12 1 757,- 2 126,-

9CENÍK YTONG

Ytong – nenosné překlady

P4,4-600

výrobek rozměry
š × v × d

max. světlost
otvoru

kusů
na paletě

expediční  
hmotnost

expediční  
hmotnost

palety

cena
za kus

cena 
za kus 
s DPH

mm mm ks/pal kg/ks kg/pal Kč/ks Kč/ks

NEP 150-1250 150 × 249 × 1 250 1 010 30 39,0 1 190 711,- 860,-

NEP 125-1250 125 × 249 × 1 250 1 010 36 32,0 1 172 593,- 718,-

NEP 100-1250 100 × 249 × 1 250 1 010 45 26,0 1 190 474,- 574,-

NEP 100-2500 100 × 249 × 2 500 2 250 15 52,0 800 949,- 1 148,-

NEP 75-1250 75 × 249 × 1 250 1 010 60 20,0 1 220 355,- 430,-



Ytong – ploché překlady

P4,4-600

výrobek rozměry
š × v × d

světlost
otvoru

kusů
na paletě

expediční  
hmotnost

expediční  
hmotnost

cena
za kus

cena
za kus 
s DPH

mm mm ks/pal kg/ks kg/pal Kč/ks Kč/ks

PSF 150-1150 150 × 124 × 1 150 750 32 18,0 596 442,- 535,-

PSF 150-1300 150 × 124 × 1 300 900 32 20,0 660 500,- 605,-

PSF 150-1500 150 × 124 × 1 500 1 100 32 23,0 756 577,- 698,-

PSF 150-1750 150 × 124 × 1 750 1 250 32 27,0 884 673,- 814,-

PSF 150-2000 150 × 124 × 2 000 1 500 32 31,0 1 012 770,- 932,-

PSF 150-2250 150 × 124 × 2 250 1 750 32 34,0 1 108 865,- 1 047,-

PSF 150-2500 150 × 124 × 2 500 2 000 32 38,0 1 236 962,- 1 164,-

PSF 150-2750 150 × 124 × 2 750 2 250 32 42,0 1 364 1 059,- 1 281,-

PSF 150-3000 150 × 124 × 3 000 2 500 32 46,0 1 492 1 154,- 1 396,-

PSF 125-1150 125 × 124 × 1 150 750 48 15,0 740 369,- 446,-

PSF 125-1300 125 × 124 × 1 300 900 48 17,0 836 417,- 505,-

PSF 125-1500 125 × 124 × 1 500 1 100 48 19,0 932 481,- 582,-

PSF 125-1750 125 × 124 × 1 750 1 250 48 23,0 1 124 561,- 679,-

PSF 125-2000 125 × 124 × 2 000 1 500 48 26,0 1 268 642,- 777,-

PSF 125-2250 125 × 124 × 2 250 1 750 48 29,0 1 412 721,- 872,-

PSF 125-2500 125 × 124 × 2 500 2 000 48 32,0 1 556 801,- 969,-

PSF 125-2750 125 × 124 × 2 750 2 250 48 35,0 1 700 882,- 1 067,-

PSF 125-3000 125 × 124 × 3 000 2 500 48 39,0 1 892 962,- 1 164,-

Ytong – UPA profily

P4,4-600

výrobek rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

cena
za m’

cena
za m’ 
s DPH

mm ks/pal Kč/m’ Kč/m’

UPA 375 375 × 249 × 3 000 10 761,- 921,-

UPA 300 300 × 249 × 3 000 10 609,- 737,-

UPA 250 250 × 249 × 3 000 12 551,- 667,-

m’ = metr běžný.

10

Žaluziové kastlíky jsou dodávány včetně materiálu pro uchycení do nosné konstrukce. Sady neobsahují materiál pro montáž žaluzií.

* Pokud světlost otvoru neodpovídá délce kastlíku, použije se kastlík první větší délky.
** Výška žaluzií je dána typem žaluzie, běžně cca 2 550 až 2 800 mm.
*** Žaluziový kastlík segment je univerzální prodlužovací kus bez čel.

Ytong – žaluziové kastlíky

výrobek rozměry světlost  
otvoru

výška  
žaluzií

kusů  
na  

paletě

expediční  
hmotnost

expediční  
hmotnost  
s paletou

cena
za kus

cena
za kus
s DPH

typ mm mm mm ks/pal kg kg/pal Kč/ks Kč/ks

Žaluziový kastlík 1,00 m 164 × 249/279 × 1 000 max. 1 000* až 2 800** 48 9,5 496 4 990,- 6 038,-

Žaluziový kastlík 1,50 m 164 × 249/279 × 1 500 max. 1 500* až 2 800** 48 12,5 640 6 490,- 7 853,-

Žaluziový kastlík 2,00 m 164 × 249/279 × 2 000 max. 2 000* až 2 800** 24 17,6 462 7 990,- 9 668,-

Žaluziový kastlík 2,50 m 164 × 249/279 × 2 500 max. 2 500* až 2 800** 24 22,0 568 9 490,- 11 483,-

Žaluziový kastlík 3,00 m 164 × 249/279 × 3 000 max. 3 000* až 2 800** 24 26,5 676 11 990,- 14 508,-

Žaluziový kastlík segment 2,00 m*** 164 × 249/279 × 2 000 dle dispozice až 2 800** 24 17,6 462 8 390,- 10 152,-

NOVINKA



KOMBINACÍ UNIVERZÁLNÍHO NOSNÍKU A VLOŽEK YTONG ZÍSKÁTE KONSTRUKCI PŘESNĚ PODLE POTŘEB.

Ytong – stropní a střešní nosníky Y175C

Ytong 1,00/C 120 × 175 × 1 000 260,- 315,-

Ytong 1,20/C 120 × 175 × 1 200 310,- 375,-

Ytong 1,40/C 120 × 175 × 1 400 360,- 436,-

Ytong 1,60/C 120 × 175 × 1 600 410,- 496,-

Ytong 1,80/C 120 × 175 × 1 800 460,- 557,-

Ytong 2,00/C 120 × 175 × 2 000 510,- 617,-

Ytong 2,20/C 120 × 175 × 2 200 560,- 678,-

Ytong 2,40/C 120 × 175 × 2 400 610,- 738,-

Ytong 2,60/C 120 × 175 × 2 600 660,- 799,-

Ytong 2,80/C 120 × 175 × 2 800 710,- 859,-

Ytong 3,00/C 120 × 175 × 3 000 760,- 920,-

Ytong 3,20/C 120 × 175 × 3 200 810,- 980,-

Ytong 3,40/C 120 × 175 × 3 400 860,- 1 041,-

Ytong 3,60/C 120 × 175 × 3 600 1 020,- 1 234,-

Ytong 3,80/C 120 × 175 × 3 800 1 090,- 1 319,-

Ytong 4,00/C 120 × 175 × 4 000 1 160,- 1 404,-

Ytong 4,20/C 120 × 175 × 4 200 1 220,- 1 476,-

Ytong 4,40/C 120 × 175 × 4 400 1 310,- 1 585,-

Ytong 4,60/C 120 × 175 × 4 600 1 360,- 1 646,-

Ytong 4,80/C 120 × 175 × 4 800 1 420,- 1 718,-

Ytong 5,00/C 120 × 175 × 5 000 1 680,- 2 033,-

Ytong 5,20/C 120 × 175 × 5 200 1 740,- 2 105,-

Ytong 5,40/C 120 × 175 × 5 400 1 890,- 2 287,-

Ytong 5,60/C 120 × 175 × 5 600 1 970,- 2 384,-

Ytong 5,80/C 120 × 175 × 5 800 2 270,- 2 747,-

Ytong 6,00/C 120 × 175 × 6 000 2 350,- 2 844,-

Ytong 6,20/C 120 × 175 × 6 200 2 430,- 2 940,-

Ytong 6,40/C 120 × 175 × 6 400 2 510,- 3 037,-

Ytong 6,60/C 120 × 175 × 6 600 2 570,- 3 110,-

Ytong 6,80/C 120 × 175 × 6 800 2 660,- 3 219,-

Ytong 7,00/C 120 × 175 × 7 000 2 740,- 3 315,-

Ytong 7,20/C 120 × 175 × 7 200 2 860,- 3 461,-

Ytong 7,40/C 120 × 175 × 7 400 2 940,- 3 557,-

Ytong 7,60/C 120 × 175 × 7 600 3 010,- 3 642,-

typ rozměry
š × v × d

cena za kus cena za kus  
s DPH

mm Kč/ks Kč/ks

Ytong 6,0/16 160 × 6 000 760,- 920,-

typ rozměry
š × v × d

cena za kus cena za kus 
s DPH

mm Kč/ks Kč/ks

Ytong – přídavná příhradová výztuž GPV16

Strop z nosníků a vložek je vodorovnou nosnou konstrukcí.  
Pro její realizaci je nutno vypracovat kladečský plán  
ověřený autorizovanou osobou.

Za neodbornou aplikaci a vzniklé škody  
nepřebírá výrobce odpovědnost.

Vypracování kladečského 
plánu ověřeného 
autorizovaným statikem 

33,- 40,- zdarma

typ cena 
služby

cena  
služby  
s DPH 

cena 1. varianty  
při odběru  
materiálu 

Kč/m2 Kč/m2 Kč/m2

Ytong – služby ke stropním konstrukcím

Stropní nosníky se vyrábějí ve výše uvedených standardních 
délkách. Na objednávku lze dodat nosníky délky 7,8 až 8,8 m.

Ytong – doporučené kombinace nosníků a vložek

typ konstrukce nosník vložka žebro

Strop Ytong Ekonom 200 + 0 mm 
bez nadbetonávky

Y175C Ytong+  
200

Ytong+ 
100

Pro standardní rozpětí do cca 5,0 m s úsporou nákladů  
v porovnání se stropy s nadbetonávkou.

Strop Ytong Ekonom 250 + 0 mm 
bez nadbetonávky

Y175C Ytong+  
250

Ytong+ 
100

Pro velká rozpětí do cca 6,7 m s úsporou nákladů  
v porovnání se stropy s nadbetonávkou.

Strop Ytong Klasik  
200 + 50 mm

Y175C Ytong Klasik 
200

S nadbetonávkou pro extrémní rozpětí do cca 7,3 m  
a pro vysoká zatížení.

Střecha Ytong Komfort 
bez nadbetonávky

Y175C Ytong+ 200, 
Ytong+ 250

Ytong+ 
100

Zabraňuje letnímu přehřívání interiéru  
a zvyšuje ochranu před hlukem.

STROPY A STŘECHA

11CENÍK YTONG



*  Celková plocha stropu včetně stropních nosníků a příčných žeber v odstupech 1,0 m.
** Celková plocha stropu včetně stropních nosníků.

Ytong – vložky pro stropy Ekonom a střechy Komfort

P4-500

název rozměry
š × v × d

kusů
na paletě

obsah
palety

cena
za kus

cena
za kus
s DPH

mm mm ks/pal m2/pal Kč/ks Kč/ks

Ytong+ 250 249 × 250 × 599 24 4,364* 138,- 167,-

Ytong+ 200 249 × 200 × 599 28 5,091* 110,- 133,-

Ytong+ 100 125 × 100 × 599 96 - 45,- 54,-

Ytong – vložky pro stropy Klasik

Ytong Klasik 200 249 × 200 × 599 42 7,119** 101,- 122,-

Ytong – stropní a střešní dílce

P4,4-600, P4,4-700

standardní rozměry cena za m2 cena za m2

s DPH
šířka výška délka

mm mm mm Kč/m2 Kč/m2

625 200 do 6 000 1 600,- 1 936,-

625 240 do 6 000 1 920,- 2 323,-

Ytong – věncová tvárnice

P4-500

šířka rozměry
š × v × d

kusů na
m’ zdiva

kusů
na paletě

obsah
palety

cena za kus cena za kus 
s DPH

mm mm ks/m’ ks/pal m’/pal Kč/ks Kč/ks

125* 125 × 249 × 599 1,67 72 43,20 153,- 185,-

125* 125 × 199 × 599 1,67 96 57,60 125,- 151,-

* 50 mm Ytong + 75 mm izolant
m’ = metr běžný.

STROPNÍ A STŘEŠNÍ DÍLCE

Dílce se vyrábějí ve výše uvedených standardních rozměrech. Na zakázku lze dodat dílce jiných rozměrů. 
V případě zájmu kontaktujte naše odborné poradce.
Cena a dodací lhůta dle individuální kalkulace.

12



Ytong – schodišťové stupně

P4,4-600

výrobek rozměry
š × v × d

kusů 
na paletě

expediční 
 hmotnost

expediční  
hmotnost

cena  
za kus

cena  
za kus

mm ks/pal ks/pal kg/pal Kč/ks Kč/ks

SCH 1200 300 × 150 × 1 200 20 48,0 980 737,- 892,-

SCH 1500 300 × 150 × 1 500 20 60,0 1 220 921,- 1 114,-

SCH 1800 300 × 150 × 1 800 20 72,0 1 460 1 106,- 1 338,-

SCH UNI 600 × 150 × 1 800 10 144,0 1 460 2 211,- 2 675,-

13CENÍK YTONG

SCHODY

Ytong – schodiště na míru

P4,4-600

výrobek délka cena cena s DPH

mm mm Kč/m2 Kč/m2

Rovné stupně 300 × 150 × max 1 800 mm vyráběno na míru* 3 443,- 4 166,-

Atypické stupně vyráběno na míru* 5 533,- 6 695,-

*  Přesně podle požadavků zpracujeme projektovou dokumentaci schodiště na míru, vyrobíme atypické stupně  
a přivezeme s materiálem Ytong přímo na stavbu nebo do vašich stavebnin.  
Dodací lhůta do 18 kalendářních dnů. V případě zájmu kontaktujte naše odborné poradce.

K dodání v 1. čtvrtletí 2017.

Ytong – schodišťové konzoly

ocel nerez

výrobek rozměry
š × v × d

expediční 
 hmotnost

cena  
za kus

cena  
za kus

mm kg/ks Kč/ks Kč/ks

KZ 125/45 70 × 45 × 125 0,3 170,- 206,-

NOVINKA



Dovoz z EU. Dodací lhůta do 14 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.
* Prodejní jednotka je jeden karton.

Multipor – tepelněizolační desky 600 × 250 mm pro ostění

 

tloušťka rozměry
š × v × d

tepelný 
odpor

RU

plocha  
v kartonu

kusů  
v kartonu

expediční  
hmotnost
kartonu

spotřeba
malty

cena 
desek

cena
desek
s DPH

mm mm m2K/W m2/kart. ks/kart. kg/kart. kg/m2 Kč/kart.* Kč/kart.*

40 40 × 250 × 600 0,80 0,90 6 5,2 3,3 1 140,- 1 379,-

30 30 × 250 × 600 0,60 1,20 8 5,2 3,3 1 136,- 1 375,-

20 20 × 250 × 600 0,40 1,80 12 5,2 3,3 1 140,- 1 379,-

Multipor – tepelněizolační desky 600 × 390 mm

λ = 0,045 W/mK

tloušťka rozměry
š × v × d

tepel. odpor
RU

kusů
na paletě

plocha
na paletě

spotřeba
malty

cena
desek

cena
desek 
s DPH

mm mm m2K/W ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

200 200 × 390 × 600 4,44 36 8,42 3,3 1 581,- 1 913,-

180 180 × 390 × 600 4,00 36 8,42 3,3 1 423,- 1 722,-

160 160 × 390 × 600 3,56 42 9,83 3,3 1 265,- 1 531,-

140 140 × 390 × 600 3,11 48 11,23 3,3 1 107,- 1 339,-

120 120 × 390 × 600 2,67 60 14,04 3,3 949,- 1 148,-

100 100 × 390 × 600 2,22 72 16,85 3,3 791,- 957,-

80 80 × 390 × 600 1,78 90 21,06 3,3 632,- 765,-

60 60 × 390 × 600 1,33 120 28,08 3,3 474,- 574,-

50 50 × 390 × 600 1,11 144 33,70 3,3 393,- 476,-

Multipor – tepelněizolační desky 600 × 500 mm

λ = 0,045 W/mK

tloušťka rozměry
š × v × d

tepel. odpor
RU

kusů
na paletě

plocha
na paletě

spotřeba
malty

cena
desek

cena
desek 
s DPH

mm mm m2K/W ks/pal m2/pal kg/m2 Kč/m2 Kč/m2

200 200 × 500 × 600 4,44 32 9,60 3,3 1 580,- 1 912,-

150 150 × 500 × 600 3,33 40 12,00 3,3 1 187,- 1 436,-

125 125 × 500 × 600 2,78 48 14,40 3,3 987,- 1 194,-

100 100 × 500 × 600 2,22 64 19,20 3,3 790,- 956,-

75 75 × 500 × 600 1,67 80 24,00 3,3 593,- 717,-

50 50 × 500 × 600 1,11 120 36,00 3,3 397,- 480,-

TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY

14

Dovoz z EU. Dodací lhůta 14 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.  
U atypických formátů dle ETA se dodací lhůta může lišit.

Dovoz z EU. Dodací lhůta do 14 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.  
U atypických formátů dle ETA se dodací lhůta může lišit.



Ytong – EKO systémové komíny

výrobek rozměry cena cena
s DPH

typ mm Kč Kč

Komínová sada DN 160, 90°, 6,0 m – základní 400 × 400 × 6 000, DN 160, 90° 21 280,- 25 749,-

Komínová sada DN 160, 1,0 m – prodloužení 400 × 400 × 1 000, DN 160 3 461,- 4 188,-

Komínová sada DN 160, 2,0 m – prodloužení 400 × 400 × 2 000, DN 160 5 763,- 6 973,-

Komínová sada DN 160, 3,0 m – prodloužení 400 × 400 × 3 000, DN 160 8 014,- 9 697,- 

Komínová sada DN 160, 4,0 m – prodloužení 400 × 400 × 4 000, DN 160 10 138,- 12 267,-

Komínová sada DN 180, 90°, 6,0 m – základní* 400 × 400 × 6 000, DN 180, 90° 22 736,- 27 511,-

Komínová sada DN 180, 1,0 m – prodloužení* 400 × 400 × 1 000, DN 180 3 564,- 4 312,-

Komínová sada DN 180, 2,0 m – prodloužení* 400 × 400 × 2 000, DN 180 6 113,- 7 397,-

Komínová sada DN 180, 3,0 m – prodloužení* 400 × 400 × 3 000, DN 180 8 555,- 10 352,-

Komínová sada DN 180, 4,0 m – prodloužení* 400 × 400 × 4 000, DN 180 10 863,- 13 144,-

Komínová sada DN 200, 45°, 6,0 m – základní 400 × 400 × 6 000, DN 200, 45° 24 416,- 29 543,-

Komínová sada DN 200, 1,0 m – prodloužení 400 × 400 × 1 000, DN 200 3 721,- 4 502,-

Komínová sada DN 200, 2,0 m – prodloužení 400 × 400 × 2 000, DN 200 6 283,- 7 602,-

Komínová sada DN 200, 3,0 m – prodloužení 400 × 400 × 3 000, DN 200 8 372,- 10 130,-

Komínová sada DN 200, 4,0 m – prodloužení 400 × 400 × 4 000, DN 200 11 113,- 13 447,-

Multipor – tepelněizolační desky pro vnitřní zateplení

15CENÍK YTONG

Způsob vnitřního zateplení si vyžaduje odborný návrh s posouzením teplotně vlhkostního chování konstrukce a jejich prvků.
Dodávky desek Multipor pro vnitřní zateplení je možné realizovat až na základě tepelnětechnického posouzení. 
V případě zájmu kontaktujte naše odborné poradce.

Uvedené ceny jsou za kompletní sadu v praktickém balení na jedné paletě.
* Na objednávku, dodací lhůta do 21 kalendářních dnů od zaslání objednávky ze strany vašich stavebnin.

KOMÍNY

Prodej pouze přes eshop.ytong.cz.

Multipor – pakety tepelněizolačních desek 600 × 390 mm

tloušťka rozměry
š × v × d

tepelný 
odpor

RU

plocha  
v kartonu

kusů  
v kartonu

expediční  
hmotnost
kartonu

spotřeba
malty

cena 
desek

cena
desek
s DPH

mm mm m2K/W m2/kart. ks/kart. kg/kart. kg/m2 Kč/kart. Kč/kart.

100 100 × 390 × 600 2,22 1,40 6 20,4 3,3 1 110,- 1 343,-

80 80 × 390 × 600 1,78 1,17 5 13,6 3,3 740,- 895,-

60 60 × 390 × 600 1,33 2,34 10 20,4 3,3 1 110,- 1 343,-



Suché maltové směsi

výrobek balení hmotnost obsah
palety

expediční  
hmotnost  
vč. palety

cena
za balení

cena
za balení

s DPH

kg/ks pytle/pal kg/pal Kč/pytel Kč/pytel

Ytong zdicí malta 17,0 kg pytel 17,0 30 530 124,- 150,-

Ytong vysprávková malta 12,5 kg pytel 12,5 63 808 450,- 545,-

Ytong Silka zdicí malta zimní 25,0 kg pytel 25,0 49 1 245 275,- 333,-

Ytong zakládací tepelně izolující malta 15,0 kg pytel 15,0 25 395 244,- 295,-

Multipor malta 20,0 kg pytel 20,0 35 720 399,- 483,-

Silka zdicí malta šedá 17,0 kg pytel 17,0 30 530 124,- 150,-

MALTY A OMÍTKY

Suché směsi a produkty pro omítky

výrobek balení hmotnost obsah
palety

expediční  
hmotnost  
vč. palety

spotřeba
suché směsi

cena
za balení

cena
za balení

s DPH

kg/ks pytle/ 
/role/pal kg/pal kg/m2 Kč/pytel/

/role
Kč/pytel/

/role

Ytong lehčená omítka 20 kg pytel 20,0 35 720 4,0 kg při tl. 5 mm 490,- 593,-

Ytong výztužná tkanina sklovláknitá 50 × 1,1 m role 8,8 33 310 - 1 790,- 2 166,-

Ytong lehčená vnitřní omítka 20 kg pytel 20,0 49 1 000 5,0 kg při tl. 5 mm 370,- 448,-

Ytong hlazená vnitřní stěrka 20 kg pytel 20,0 36 740 1,5 kg při tl. 1 mm 315,- 381,-NOVINKA

NOVINKA

*  Spotřeby suchých směsí jsou orientační, nezávazné.  
Skutečná spotřeba záleží na konkrétním zpracování a může se od deklarované lišit.

16



SLUŽBY

Ytong – nářadí, doplňkové prvky

název popis, specifikace vyobrazení cena  
za kus

cena  
za kus s DPH

Kč/ks Kč/ks

Vidiová pila 690,- 835,-

Vrták do pórobetonu

D 62 mm 158,- 191,-

D 80 mm 168,- 203,-

D 100 mm 199,- 241,-

Drážkovač 272,- 329,-

Mísidlo 229,- 277,-

Lžíce pro nanášení malty od š. 50 mm
do š. 375 mm

od 259,-
do 409,-

od 313,-
do 495,-

Úhelník 250,- 303,-

Palička gumová 146,- 177,-

Brusné hladítko 182,- 220,-

Hoblík 226,- 273,-

Spojka zdiva (50 ks/bal) nerezová ocel 21,- 25,-

Schodišťová konzola nerezová ocel 170,- 206,-

Pásová pila 220 V 101 900,- 123 299,-

Pilový pás 5 586,- 6 759,-

NÁŘADÍ

Objednejte si 
značkové nářadí 
Ytong pohodlně 

ze svého 
smartphonu  

v našem eshopu 
eshop.ytong.cz.

Ytong – služby

název hodnota  
poskytované služby

cena  
při odběru materiálu

bez DPH

cena  
při odběru materiálu

s DPH

Kč Kč Kč

Založení rohů stavby 5 000,- zdarma zdarma

Vyhotovení kladečských plánů stropů, střech 33 Kč/m2 zdarma zdarma

Technické a energetické poradenství 1 999,- zdarma zdarma

Pracovní postup na DVD 30,- zdarma zdarma

Pronájem pásové pily 300 Kč/den 150 Kč/den 182 Kč/den

Výpočet detailů vnitřního zateplení 4 000,- 4 000,- 4 840,-

17CENÍK YTONG



DOPORUČTE SVÝM ZÁKAZNÍKŮM YTONG
Proč stavět dům z Ytongu?

RU 5,06

norma

Ytong 
Lamda+

Ytong  
Lambda YQ

cihla se 
zateplením

RU 6,02

RU 4,69

TEPELNÁ IZOLACE
Díky miliónům vzduchových pórů jsou tvárnice Ytong 
dokonalým izolantem. I bez dodatečného zateplení 
dosahuje jednovrstvá stěna Ytong optimálních parametrů 
energetické hospodárnosti budov. Toto jednovrstvé 
řešení nevytváří podmínky pro vznik plísní mezi konstrukcí 
a zateplením, dosahuje nejvyšší požární bezpečnosti  
a odolává destrukci způsobené škůdci.

RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ VÝSTAVBA
Práce s tvárnicemi Ytong je snadná, přesná 
a v porovnání s jiným zdivem až o 67 % rychlejší. 
Stavbu dokončíte rychle a ušetříte čas i finance.  
V domě z Ytongu budete bydlet brzy.

TRVALÁ HODNOTA
Kvalitní zdivo výrazně ovlivní budoucí hodnotu domu. 
Přitom hrubá stavba tvoří jen 9 % z celkových 
nákladů na stavbu. Ytong si všechny svoje vlastnosti 
zachovává i při dlouhodobém užívání. Je důležité 
rozhodnout se správně už na začátku. Neváhejte  
nás kontaktovat, rádi vám poradíme.

optimální  
klima  
interiéru

ZDRAVÉ BYDLENÍ
Tvárnice Ytong vyrábíme jen z kvalitních 
přírodních surovin. Materiál přirozeně dýchá, 
nedochází v něm ke kondenzaci vodních par. 
Ytong udržuje v domě optimální klima  
a chrání zdraví vaší rodiny.

18

Centrum hrubé výstavby, Brno
Celoroční prezentace výrobků Ytong s odborným poradenstvím. 
Domluvte si schůzku na Ytong lince, viz následující strana. 



 Poradíme s technickými dotazy i energetickými úsporami.
  Zpracujeme přesný výpis materiálu Ytong  

a optimalizujeme jeho nákupní cenu.
  Doporučíme dostupné stavebniny. 
  Doporučíme vyškolenou stavební firmu.
  Pomůžeme se správným založením zdí vašeho domu.

oblast západ
region jméno telefon

Z1 Ing. Michal Vavřínek 724 761 884

Z1 Petr Liška 601 335 665

Z1 neobsazeno 602 526 321

Z2 Štěpán Homola 606 763 605

Z3 Petr Jaroš 724 761 772

Z4 Martin Pojman 602 159 824

Z5 Michal Přívětivý 602 159 823

Z6 Jaroslav Vokel 602 159 826

Z7 František Liška 602 159 822

Z8 Josef Gutwirth 724 163 622

Z9 Ing. Libor Barták 702 196 316

Z10 neobsazeno *

*  Obracejte se na odborné poradce  
v sousedících regionech Z2 a Z9.

oblast východ
region jméno telefon

V1 Pavel Zámečník 725 070 230

V2 Josef Čermák 602 526 282

V3 Robert Vozdecký 602 526 328

V4 Vašek Matějka 602 526 319

V5 Ing. Martin Nešpor 602 526 324

V6 Ing. Milan Němeček 724 230 488

V7 Jakub Schwarz 607 035 242

V8 Jakub Krahulec 720 955 655

V9 Pavel Červík 602 526 322

oblast západ
adresa kontakt

Xella CZ, s.r.o.
Jana Růžičky 1165/2a
148 00  Praha-Kunratice

315 617 675

oblast východ
adresa kontakt

Xella CZ, s.r.o.
Vodní 550
664 62  Hrušovany u Brna

547 101 271

e-mail
ytonglinka.cz@xella.com

bezplatná Ytong linka (8–16 hod.)
800 828 828

Volejte odborné technické poradce ve svém regionu.

Obchodní kanceláře

Z8
V3

Z6

V6
Z7

Z2

Z3

Z9

Z10

Z4
V4

V1

V2

Z1

Z5

V5

V8

V7

V9

CHCETE VĚDĚT, KOLIK BUDE STÁT VÁŠ DŮM?
Kontaktuje nás co nejdříve! 

Pošlete nám svůj projekt na www.ytong.cz/nejvyhodnejsinabidka.

YTONG ČESKÁ REPUBLIKA
To nejnovější z Ytongu

YTONGVIDEO
Videa se správným pracovním postupem

Centrum hrubé výstavby, Brno



A
kt

ua
liz

ac
e:

 1
. 1

 .2
01

7.
 Z

m
ěn

y 
ce

ny
 a

 te
ch

ni
ck

ýc
h 

úd
aj

ů 
vy

hr
az

en
y.

Yt
on

g®
, S

ilk
a®

 a
nd

 M
ul

tip
or

®
 a

re
 r

eg
is

te
re

d 
tr

ad
em

ar
ks

 o
f t

he
 X

el
la

 G
ro

up
.

Xella CZ, s.r.o.

Vodní 550 

664 62  Hrušovany u Brna

Ytong linka (8–16 hod)

telefon  800 828 828

e-mail  ytonglinka.cz@xella.com

www.ytong.cz


